
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web: https://www.remaxpartner.cz

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: 407499

Chatka se zahrádkou v Cholupicích k pronájmu
V Lipinách, Praha 12, Praha

Rezervace

Vyřizuje
Mgr. Ivana Bémová
Tel.: 603 455 857
GSM: +420608806313
E-mail:
ivana.bemova@re-max.cz

Celková plocha: 163 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Bydlíte v paneláku a schází Vám možnost starat se o zahradu, pěstovat si vlastní zeleninu
nebo se na jaře těšit z kvetoucích záhonků? Nebo hledáte místo, kde budou na čerstvém vzduchu Vaše děti nebo
vnoučata?

Nyní Vám mohu nabídnout k celoročnímu pronájmu zahradu s chatkou na jihu Prahy, kde si můžete svá přání splnit.
Nachází se v zahradní kolonii u zastávky MHD Cholupický vrch. Na místě můžete snadno i zaparkovat.

Chata s teráskou má výměru asi 6 m2, uvnitř se nachází gauč a poličky s nádobím. K dispozici elektřina ze 2 solárních
panelů, nutno jen zapojit. Na zahrádku o velikosti 163 m2 je přivedena sezónní voda, zhruba od dubna do října.
Menším dětem tu tak můžete napustit zahradní bazének. WC a umyvadlo se nachází v nedalekém objektu. Chata však
není určena k trvalému bydlení.

Když budete mít chuť se projít, na procházky se nabízí rozlehlá Modřanské rokle, která zahrádky obklopuje. Anebo
můžete vzít děti na letiště Točná, kde najdete oblíbené dětské hřiště U letadýlek.

Ať hledáte místo pro své zahradnické plány nebo prostor, kde si v zeleni pohrají Vaše děti, zavolejte mi a uvidíme se
na prohlídce.

Vratná kauce ve výši 15.000 Kč. Jednou ročně poplatek zahradní osadě cca 2.200 Kč, platba za vodu dle spotřeby.
Provize RK 1 nájem + DPH.


